[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                Р Е Ш Е Н И Е

от  27 марта  2017 года               с. Московское                               №   5

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования
 Московский сельсовет от 22.04.2016г.   № 16 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Московского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
	Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет   от
22.04.2016г.   № 16 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Московского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  отменить.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава
Московского сельсовета					            А.Н.Алимов

image1.jpeg